СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНТУШЕВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 20 февраля 2019 года           № 4

О внесении изменений и дополнений в решение Совета поселения   от 29.10.2015  № 23.

В соответствии с законом области от 09.10.2007 № 1663-ОЗ «О регулировании некоторых вопросов муниципальной службы в Вологодской области» и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет сельского поселения

РЕШИЛ:

0. Внести в решение Совета сельского поселения Антушевское от 29.10.2015 № 23 «Об оплате труда муниципальных служащих  сельского поселения Антушевское» следующие изменения и дополнения:
0. Дополнить пунктами 3, 4 следующего содержания:
«3. Признать утратившим силу следующие решения:
- Совета Антушевского сельского поселения от 28.12.2009 № 40 «Об оплате труда муниципальных служащих Антушевского сельского поселения»;
- Совета Антушевского сельского поселения от 29.06.2011 № 19 «Об утверждении Положения о выплатах, не входящих в состав оплаты труда должностных лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих органов местного самоуправления поселения»;
- Совета Антушевского сельского поселения от 31.05.2010 № 27 «О внесении изменений в решение Антушевского сельского поселения от 28.12.2009 № 40»;
-  Совета Антушевского сельского поселения от 29.09.2010 № 40 «О внесении изменений в решение Совета Антушевского сельского поселения от 28.12.2009г. № 40 (с последующими изменениями)»;
- Совета Антушевского сельского поселения от 29.09.2011 № 22 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета поселения от 28.12.200 года № 40»;
- Совета Антушевского сельского поселения от 22.06.2012 № 27 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета поселения № 19 от 29.06.2011 года»;
- Совета Антушевского сельского поселения от 24.05.2013 № 11 «О внесении изменений в решение Совета Антушевского сельского поселения от 28.12.2009 года № 40»;
- Совета Антушевского сельского поселения от 16.05.2014 № 15 «О внесении изменений в решение Совета Антушевского сельского поселения от 28.12.2009 года № 40 (с последующими изменениями)»;
- Совета Гулинского сельского поселения от 23.01.2008 № 2 «Об оплате труда муниципальных служащих Гулинского сельского поселения»;
- Совета Гулинского сельского поселения от 18.12.2009 № 42 «О внесении изменений в Положение об оплате труда муниципальных служащих Гулинского сельского поселения»;
- Совета Гулинского сельского поселения от 22.02.2011 № 18 «Об утверждении Положения о выплатах, не входящих в состав оплаты труда должностных лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих органов местного самоуправления Гулинского сельского поселения»;
- Совета Гулинского сельского поселения от 20.07.2011 № 30 «О внесении изменений в решение Совета Гулинского сельского поселения от 23.01.2008 № 2 «Об оплате труда муниципальных служащих Гулинского сельского поселения « (с дополнениями и изменениями0»;
- Совета Гулинского сельского поселения от 23.04.2008 № 25 «О внесении изменений в решение Совета Гулинского сельского поселения № 2 от 23.01.2008г.»;
- Совета Гулинского сельского поселения от 22.03.2011 № 5 «О внесении изменения в решение Совета поселения от 18.12.2009 года № 42».
            4. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье» и  размещению на официальном сайте  сельского поселения Антушевское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»».
             1.2. В Положении об оплате труда муниципальных служащих сельского поселения Антушевское:
- пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Размеры должностных окладов муниципальных служащих
	Наименование должности
	Должностной оклад, руб

	Заместитель Главы муниципального образования
	7797

	Ведущий специалист администрации сельского поселения
	3990

                                                                                                              ».
            - в пункте 2.1. раздела 2 Приложения № 1 слова «государственной и», «государственные и» исключить;
[bookmark: _GoBack]            2. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте   сельского поселения Антушевское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения
             Антушевское: 		                   		И.А. Голубева.